
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 16:22 1 2343 0 1 17 28

Т2 43:29 16 2355 1 1 17 29

Т3 55:44 13 2356 4 2 1 17 30

19 2570 2 2 2 17 31

Досу. 3 7 2341 2 2 2 3 18 31

Реал. 3 8 2345 2 4 18 32

6 2346 2 4 2 5 19 32

17 2347 9 3 5 20 32

24 2344 3 6 20 33

23 2576 55:34 3 7

14 2578 1 3 8

2 2601 4 8

10 2353 4 9

4 2602 4 10

9 2348 4 5 10

6 10

А 2357 6 11

Б 7 11

Ц 7 12

Д 7 13

7 Мин 5 20 27 8 13

М Игр 17 17 17 9 13

10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 / 1 2484 10 15

Т2 / 16 2469 11 15

Т3 / 13 2479 1 11 16

11 2483 1 7 26:40 11 17

Досу. 3 5 2468 7 12 17

Реал. 3 4 2480 1 12 12 18

8 2488 4 27:59 13 18

18 2486 8 13 19

2 2489 1 13 20

10 2482 1 5 13 21

6 2485 1 14 21

14 2611 4 35:35 14 22

9 2466 14 23

44 2505 1 15 23

19 2467 3 15 24

15 25

А 2500 15 26

Б 2501 15 27

Ц 2502 15 28

Д 16 28

7 Мин 2 9 42

М Игр 18 18 18

ЦВЕТКОСКИ ИЛИЈА

Судија А

ЗЕЛЕНА

20

Забелешка

ДАНАИЛОВ ДИМИТАР

ВЕЛЕВ ИВАН

КОСТАДИНОВ РИСТО

АНГЕЛОВ ЦВЕТКО

УЗУНЧЕВ ДИМИТАР

КАЈТАЗОВ ЗОРАН

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

ТРАЈЧЕВСКИ ТОМЧЕ

ЃУРОВСКИ НИНО

ДИМОВСКИ МАРТИН

АЛУШЕВСКИ ДАРИО
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Б
 :

ПЕТКОВСКИ ВИКТОР

ПЕТРОВ АТАНАСИЕ

ШАПАРДАНОВСКИ ВЛАДИМИР

7 M НОВАКОВИЌ СЛОБОДАН

САВОВ АЛЕКСАНДАР

ВЕСИЌ БЛАГОЈЧЕ

БОЃКОВСКИ МАРТИН

КРСТЕВСКИ СТЕФАН

СИМОНОВСКИ ДАРИО

Мерач на време

ДИНОВ ИГОР

СЕМЕНПЕЕВ МИТКО

ДИМИТРОВ ЛАЗО

ЧОКРЕВ ИЛИЈА

КАМЧЕВ ГОРАН

7 M

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

МИТРЕВСКИ ИВАН

КОСТАДИНОВ ДАРКО

ЉУБЕВСКИ БОЈАН

УЗУНЧЕВ ТОДОР

Полувреме

10 15

Краен Резултат

20

ГЕВГЕЛИЈА

ГЕВГЕЛИЈА

Гледачи

Капацитет на сала

33

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

МЕТАЛУРГ ЈУНИОР

Место:

50

Натпревар

ПАРТИЗАН

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : ПРВА РАКОМЕТНА ЛИГА

БЕЛА

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

КОСТАДИНОВ ЃОРГЕ

СКОПЈЕ

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

 А
:

НИКОЛОВ ИВАН

ВЕГОВ ДИМИТАР

Движење Рез.

СТОЈАНОВ ИЛИЈА

СТОЈОВ КРИСТИЈАН

ПРИЛЕП

БОГДАНЦИ

БОГДАНЦИ

ГЕВГЕЛИЈА

АНГЕЛЕСКИ ГОРАН

Контролор

33

Голови

КУРТАНОВИЌ МУРАТ

Забелешка

ЌОСЕВ СТОЈМЕН

Судија Б

ПРИЛЕП

ПРИЛЕП

СЕДЛОСКИ РУБИНЧОДежурен лекар

Записничар

5/6/2018 Сала: 26 АПРИЛ16:30

ГИЧЕВ МАРИО

КРСТЕВСКИ ИЛИЈА

Мажи Жени
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НЕ
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НЕ


